We can help you
spend less today.

On sale Wednesday 21st February 2024

S FRESH &

Special
$450

Australian White
Seedless Grapes

"SAVE ...

: ! Ultra Dry”
Peters Drumstick e mi ' - - Huggies - b Nappy Pants
475-490ml Pk 4-6 |} e o ;-  Mutri-Grain 290g A BANK . Ultra Dry ‘1 ’

- Excludes Plant LT i :  orJust Right Y - : Nappy Pants "

Based > % g - 460g - Pk 24-36 :

- From the Freezer : :

Tadlar-¥sda Far By

Non-member price H N ber
$8.50ea 1  §7ea P

Old El Pase -~ Betty Crocker

Standard Kits . Baking Mixes

Scan your Rewards Card to save today with Member Prices

Woolworths )

WCN0224/ LD
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Serving hggestinnh'*tﬂ o

Thins Chips or
Onian F‘:ing!;.
85-175g

Sirena Tuna Y59
$21.05 perkg

SIRENA

. SAVE & o
$5-5° .ﬁﬂ“;ﬂ”ﬂ'_ :

Ty

-
_'Ih

Ocean Chef Atlantic .
Salrmon Portions 1 kg e Hﬁ
- From the Seafood P g

. Freezer
$24 per kg

. Leggo's Fresh
- Filled Pasta

: Varieties 630g
— Fram the

- Fridge

. 87¢ per100g

 Professional .
' Laundry Liquid @
. 2 Litre

$7.25 per litre

Click on the tabs
to take you where
you want to go.

Fruit & Veg
Meat & Seafood
Bakery
Deli
Fridge Specials
Freezer Specials
Pantry
Health & Beauty
Household
Cleaning

For your Pet

006

The ﬁ'zjh ﬁad people (6)



Snacks & Pantry

ADVERTISER PROMOTION

b RES TBETTER
j!:"-"siﬂ -

@i‘uﬁ‘-ﬂ;‘ :ﬁgf,.

Life Savers 150-200g or
Darrell Lea Nibs 200g

.............................................................................................
Arnott's Tim Tam
Deluxe 175g

$1.34 per100g

L Y

SAVE | |
$2.60 TosiifoS
. _ El‘l'flﬂ;‘. ‘
ol - 8

165-175g

! Cadbury or
¢ Pascall Choc
Bites 110-185g

Smith's Crinkle
Cut Chips 60g
$2.25 per100g |

SAVE

P b coco 2.75 PURE
ellogg’s Coco §=—== _ $ NATURAL

Raw C Coconut coC
i

Pops Chocos
260g
$1.35 per100g

- Nescafe Mixers
Water 1 Litre : Pk8-10

$2.75 per litre

HEALTH STAR
RATING

#5ee page 22 for details.

Shop online and have your groceries delivered to your door, woolworths.com.au

WC210224/QL0D3
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SAVE
$1.40

Continental
Pasta & Souce
or Rice Side
Dish 85-125g

Tempters g
$17.37 perkg

FAVOURITE

MACARON

John West Salmon

Pantry Back®

CHEESE

PASTA & SAUCE

HIGH QUALITY,
MLEVBUEFUL INGEEBIEHTS.
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SAVE

BROWNIE
]
$1.25
SALTED ‘

Fantastic Rice Crackers 100g Bar Counter 40g EFIHI;EI?
$1.25 per 100g ~ From the Health

Food Aisle

$4.38 per100g

.Fﬂl‘“ﬁﬁc 5

HEALTH STAR

Original
RATING

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Cadbury Cake Bar
or Rolls Pk 5
60¢ per ea

Golden
Crumpet
Rounds Pk & .

37¢ perea

B b g

g 6 Crumpets
\\.':._:"" i 2 :

HEALTH STAR
RATING

SAVE J
$2.50 |

Well Naturally
Liquorice 110g
- From the
Health Food
Aisle

$2.27 per100g

HEALTH STAR
RATING

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

SAVE
$15

ALISHAAN

Alishoan Super SUPE
Basmati Rice

S5kg ;

30¢ per100g [T




health&:beauty Summer

1/2 Price l

Musashi'

ML S ASHI ML - ASHI

HIGH
PROTEIN

) =

A Musashi Vanilla High Protein Powder 900g- D Musashi Protein Crisp Bar 60g-
$32.50 ea SAVE $32.50 $3.61per100g $2.25 ea SAVE $2.25 5$3.75 per100g
B Musashi 100% Whey Protein Powder 900g- E Musashi Pre Workout 225g-
$34 ea SAVE $34 $3.78 per100g $20 ea SAVE $20 $8.89 per100g
C Musashi High Protein Bar 90g- F Musashi Electroytes 300g-
$3 ea SAVE $3 $3.33 per100g $13.50 ea SAVE $13.50 $4.50 per100g
1/2 Price 1/2 Price

Atkins & Quest'’ The Man Shake &

Fat Blaster'

LOW SUGLE TREAT
14 1 4k

FELAET
FiNTER Eix

L e THE LADY 3

BAR 3 5

A Atkins Endulge Chocolate Almonds Pk 5 x 30g- A The Man Bar 50g~-
$7.50 ea SAVE $7.50 $1.50 perea $2.25 ea SAVE $2.25 $4.50 per100g

B Atkins Endulge Caramel Nut Bars Pk 5 x 34g- B The Lady Bar 50g-
$7.50 ea SAVE $7.50 $1.50 perea $2.25 ea SAVE $2.25 $4.50 per100g

C Quest Frosted Cookies 5S0g- C Fat Blaster Chocolate Weight Loss Shake
$2.99 ea SAVE $3 $5.98 per100g 465g- $14 ea SAVE $14 $3.01per100g

D Quest Peanut Butter Cups 42g- D Fat Blaster Vanilla Weight Loss Shake 465g~

$2.40 ea SAVE $2.40 $5.71per100g $14 ea SAVE $14 $3.01per100g

WC210224/QLD5

~Always read the label and follow the directions for use. Weight management products should be used in conjunction with a healthy energy-controlled

diet and physical activity. TExcludes Kapowder, True Protein, Keep It Cleaner Mini Protein Bar 30g, JS Health, Plus Sum, Prices Dropped and products marked
in store as clearance items,
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A Body Science Vanilla High Protein Powder 800g-
$27.50 ea SAVE $27.50 $3.44 per100g

B Body Science High Protein Low Carb Bar 60g-
$2.25 ea SAVE $2.25 $3.75 per100g

C Body Science Pure Creatine 200g-
$14 ea SAVE $14 $7 per100g

Diet & Sport
Supplements’

ENERGY '

A

A Musashi Energy Drink 500ml-
$2.25 ea SAVE $2.25 45¢ per100ml
B C4 Smart Energy Drink 473ml-
$2.75 ea SAVE $2.75 $5.81perlitre
C C4 Sport Pre-workout Powder 285g-
$24 ea SAVE $24 $8.42 per100g
D Body Science Electrolyte+ Hydration Mix 120g~
$12.50 ea SAVE $12.50 $10.42 per100g

Sport

1/2 Price l

Body Science’

4 _ RED BERHAY f
"'I-uﬂ—__"_l-

D

D Body Science Electrolyte Gummies Pk 5~
$1.25 ea SAVE $1.25 25¢ perea

E Body Science Shred Carnitine 300g-
$27.50 ea SAVE $27.50 $9.17 per100g

F Body Science K-OS5 Pre Workout Gummies 300g-
$22.50 ea SAVE $22.50 $7.50 per100g

Protein Powder’

@ -

FLANT BASED

protein EZFECIES

O DE

A Keep It Cleaner Plant Based Protein Powder
375g- $16.50 ea SAVE $16.50 $4.40 per100g
B Vital Strength Ripped Protein Powder 450g-
$17 ea SAVE $17 $3.78 per 100g
C Muscletech Nitrotech Whey Protein Powder
690g- $24.50 ea SAVE $24.50 $3.55 per100g
D 28G0O Sam Wood Protein with Probiotics
Powder 350g~
$14 ea SAVE $14 $4 per100g

~Always read the label and follow the directions for use. Weight management products should be used in conjunction with a healthy enerﬂy-mntrulled

diet and physical activity. tExcludes Kapowder, True Protein, Keep It Cleaner Mini Protein Bar 30g, JS Health, Plus Sum, Prices Dropped and pro

instore as clearance items.

ucts marked




health&:beauty Summer
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PROTEINBAR vk

T

Body Science Low Carb Protein Body Science High Protein Low Carb
Bar 60g- $3.75 per 100g :  Mousse Bar 55g- $4.09 per 100g

* + &

{750 52750 $27%°

SAVE SAVE SAVE
$17.50 .70 $27.50 $27.50

WATE
Body Science High Body Science
Protein Powder 800g- Triandrobol Test
53.44 per100g :  Tablets Pk 60~
p— : 545,83 per100 ea

Body Science
Collagen Protein
Water 350g-~

$5 per 100g

CHOCOLATE

1/2 Price l l 1/2 Price ||
+
Noway & 28GO
roteilf | s |
P T Protein
15'_‘!-‘ 1'; .;Lm-a.um
- kg i '
A Noway Collagen Mousse or Jelly 24g-~ A Bounce Natural Energy Ball 40-49g~
$1.95 ea SAVE $2 $8.13 per100g $1.75 ea SAVE $1.75
B 28GO Protein Collagen Water 30g x 7~ B DOSE & CO Pure Unflavored Collagen 200g-
$11ea SAVE $11 $5.24 per100g $20 ea SAVE $20 510 per100g
C 28G0 Protein Banana Bread 500g- C Keep It Cleaner Protein Powder 375g- g
$7 ea SAVE $7 $1.40 per100g $16.50 ea SAVE $16.50 $4.40 per100g g
D 28G0O Protein Bar 55g- D Nature’s Way Plant Based Protein Powder 375g~
$2 ea SAVE $2 $3.64 per100g $11.25 ea SAVE $11.25 $3 per100g §

~Excludes Kapowder, True Protein, Keep It Cleaner Mini Protein Bar 30qg, J5 Health, Plus Sum, Prices Dropped and products marked in store as clearance
items.
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Musashi Protein Wafer
40g-

2&1: - '-‘-ﬂ

$S5per100g
SAVE

PROTEIN » ﬂ,
WAFER :.
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SAVE SAVE
$2.28 $13.50

Musashi Shred & Burn Musashi Fot
Protein Shake Ready Metaboliser with
To Drink 375ml- Carnitine Capsules
61¢ per 100ml Pk 60~

$22.50 per100 ea

1/2 Price

Creatine’

= oaln . 1
MUSCLETED: j -*Eér&mw

U/

- : anATlmE
(REATINE

A Muscle Tech Platinum Creatine Tablets Pk 90~
$15 ea SAVE $15 $16.67 per100 ea
B Vital Strength Creatine 300g-
$15.50 ea SAVE $15.50 $5.17 per100g
C SUP Creatine Gummies Pk 35~
$13.50 ea SAVE $13.50 $38.57 per100 ea
D Musashi Unflavoured Creatine 350g-
$22.50 ea SAVE $22.50 $6.43 per100g

Musashi High Protein
Bar 90g-
$3.33 per100g

Sport

1/2 Price l

Musashi Protein
Cookie 58g~
$3.88 per100g

SAVE MUS ASHE
$32.50

HIG ! .
PROTEIM

Musashi High 2

Protein Powder

F00g-

$3.61 per100g

Protein Bars'

EHEHET

WHITE CHOCOLA
gl HAGA DA HI& HUT
= W —

-5 @

B LT LT
O A

b

A Quest Bar Protein Bar 60g~
$2.40 ea SAVE $2.40 $4 per100g
B Keep It Cleaner Dairy Whip Protein Bar 45g-
$2.25 ea SAVE $2.25 55 peri100g
C Keep It Cleaner Collagen Bar 40g-
$1.75 ea SAVE $1.75 $4.38 per100g
D Clif Bar Energy Bar 68g-
$1.75 ea SAVE $1.75 $2.57 per100g

tExcludes Kapowder, True Protein, Keep It Cleaner Mini Protein Bar 30g, JS Health, Plus Sum, Prices Dropped and products marked in store as clearance

items.




health&:beauty Summer

1/2 rlcg l

Palmolive Luminous .
Qils Shampoo or E 8325 $45 o

Conditioner 350mil
ea B6F¢ per100ml
SAVE
$4.50 b

SAVE
$3.25

Sunsilk Shampoo or White Glo el - |
Conditioner 350ml Toothpaste 205g s
93¢ per 100ml $2.20 per 100g

SAVE

| Dne Dionve
- $4.50 e M :
Schwarzkopf Extra Dove Shampoo or Head & Shoulders Gy
Care Shampoo or Conditioner 820ml| prer—m em | ¢ Shompeoor | :
Conditioner 400mil $1.04 per 100ml _ - Conditioner 660ml| = !
$1.13 per 100ml o © 1 $1.59per100ml

il |—m|"':m_| [—— Lynx Body Spray or
Anti-perspirant 165ml

4BH
$2.42 per 100ml el FRESHNESS

AT EODySaaly

F—1 | l— l—1

A Gillette Fusion Manual Razor System
$13.30 ea SAVE $6.70
B Gillette Mach3+ Razor System
$9.80 ea SAVE $4.20
C Gillette Fusion Proglide Manual Blades Pk 8 Venus Deluxe Smooth
$40.60 ea SAVE $17.40 $5.08 perea Flatinum Razor
D Gillette Fusion 5 Manual Razor Blades Pk 12
$46.90 ea SAVE $20.10 $391perea

WC210224/QLD9

Dot Firsent DkzZma Py Escapitlcraolty Srcecth Shin

§Excludes Replacement Blades, Low Price, Prices Dro rrped and products marked in store as clearance items. £Excludes Low Price and products marked

in store as clearance items. AExcludes Blade Refills an products marked in store as clearance items.




Household & Cleaning Back®

1/ 2 Prlce l

Morning Fresh - Comfort Fragrance E Energizer
- Boosters 200g 25 Max Plus A&
$35 per kg or AAA Pk 10

Liquid 400ml

Dishwashing
69% per100ml : 5113 perea

SAVE
- S11.25 gnergilﬂf

g L
, ;‘H..
MOKNING
FRESH
e

Y ismnice

|||||||||||||||

Pine O Cleen @

: quasd
Glen 20 24h Protection :  Radiant Laundry L, :

Disinfectant Spray 300g | +  Liguid 2 Litre or - 3 + Wipes Pk150 I:'i?:l_
$1.92 per 100g : Powder 2 kg . ! :  5Cperea DISINFECTANT
. . S5perlitre/kg Radlant :

s

whites o colours

SAVE
2240 O ™

Ambi Pur Clip Car

Finish

Arrmor All Ultra

Air Freshener 7.5ml Shine Wash and . Ultimate Plus
Wax 1 Litre : Materiol Care
63¢ per 100ml - Dishwasher

- Tablets Pk 50
. 66C perea

WC210224/GL00

#5ee page 22 for details.




Non-member price - : : 30¢ per100g

$8ea RIS : Non-member price
Betty Crocker Gluten i : : $30ea
Free Baking Kits i : : 60¢ per100g

"-ﬁ.

450-550g ! SunRice Hinata Short

Grain Rice 5 kg

§$'|65

81¢ per100g ! Non-member price “‘%’ Price
Non-member price 3330 ea SUN BITES

eqa : : Sunbites Crackers

Sreareri00s e E  T05 103 CRACKERS IE
Betty Crocker ; r r
Frosting 400g ) .

Non-member price AOTIE : . $1.85 per 100g

$7ea Non-member price
Betty Crocker Baking : $5ea
Mixes 345-540qg , _ : $3.70 per100g

: Red Rock Deli,
- Deli Style Crackers
! 135g

*3:

gﬂﬂn;:mwm i gﬁ%ﬂwm FIBP;E

Sard Loundry . Nature Valley Bars
Spray 420-450ml - 152-252g Pk 4/6 or
i . Fibre One 100-120g 9
Pk 4/5 CALORE

- 120 gL MET
3 l'.h‘- . T —

Chocolate F“'“!ﬂ ‘ , I .i.. .:..._I
Brownies PRYETE TG

Shop online and have your groceries delivered to your door, woolworths.com.au




Scan your Rewards Card to save with Member Prices

ANY2 _ ANY 2

Gt .ﬁrﬁaﬂaﬁt&’es

¢ 4. SUPREME EfiGE T EDEE | .
$1.17 per 100g . PlIIA SL“:ES zumnlflfl- 29 $4.33 per litre

EE “:- = o] i
Non-member price fr%%%a R i e . Non-member price

$9ea (M M Kp g V. S4ea
$1.50 per 100g - P , ﬂ « 1 $6.67 perlitre
McCain Pizza Slices 600g _ﬂl?m:? ‘__.__‘:r;.r.ms:::ﬁ e ! _ Powerade Drink Flo Cap

- From the Freezer ?FEH'IH J._ "N B Sl N g &00ml or Powerade Active
“- # - ’ Water 600mL

@\

ANY 2 $'I 70

FOR $ . ea
| 43¢ per100g

. Nen-member price
: $2.20 ea

Non-member price :

McCain Meals 375-400g om ek I A / : Edgell Canned
- From the Freezer - 1 : Begrﬁ 400g

400 g NET

$

Non-member price o . : / 51.54 per100g

$5ea - Non-member price

Kinder Tronky 0g Pk 5 =V ) h . $7 ea

or Kinder Happy Hippo ! ' : $2.15 per100g

bocoalpceag ks . : Tuscan Finest Filled ANGLSS BEEF
- Pasta Varieties 325g i
- — Fromn the Fridge

eqa

LOLUA AW ERWIIH T H‘I.'Uh"ll.
BAILKY AN BESCLET CHUMES HLLING

*6.

$30 per kg 10N $2.56 per100g

Non-member price :  Non-member price

$7.50 ea $10.95 ea
$37.50 per kg ﬂ??’l‘ﬂﬂiﬂ'ﬂ $3.13 per100g

Perfect ltaliano 3 Fast Fuel Chilled
Parmesan Block 200g i Meal Varieties 350g
- From the Fridge : = From the Fridge

The fresh food pesple (6)



Helping you
spend less on
mMidweek meals.

DROPPED

for Summer

: Woolworths Chicken Schnitzel
Was $5:90 . Was 510:50 Varieties 600g with RSPCA
28/M/23 - 30/1/24 Approved Chicken

: — From the Meat Dept
$ 75 $15 per kg

ed

pk
Australian Mix A Mato '
Tomatoes 3209 Pack
S11.72 per kg

Range was 54-50 . Was 5750

28723 . 28723

$4W $6

San Remo : Cobram Garlic

s 28/11/23

: Woolworths

VALUE PACK
! =

¢ B Mixed Leaf

Pulse Pasta : Spray 225g + Australian x wilh Carrot
250g & . $2.67 per100g - Mixed Leaf o,
$1.60 per100g : : with Carrot
o : 300g Pack  §
: $13.33 perkg |
GARLIC : '
INFUBED
SPRAY
Ex TFl.q ':rli;::'.lhl
ILIVE Qil
HEALTH STAR ™
RATING m
Was H& Creative Foods © Wa Papa Giuseppi's Wﬂ!l .s.a.& Ocean Chef
281423 ’ Garlic Bread 300g - EEI ;" ;23 Pizza Flatbread 185g - 28/11/23 Emperor Fillets
Pk 2 — From the Freezer : Skinless 1 kg
$ 30 - From the Fridge $ 50 $2.97 per100g $ - From the
86¢ per 100g Seafood Freezer
e ea 927 perkg

GARLIC

WC210224/GLD13

Shop online and have your groceries delivered to your door, woolworths.com.au




Helping you
spend less on
¥ family favourites.

LOW
PRICE

you can rely on

Jumbo Breod Roll Varieties Pk 6%
- Excludes Jumbo Brioche Rolls
50¢ per ea

pk
ﬁ {00 g1 ﬁ '.f :.:.f-ﬁ
Australion Shredded e, - - i
lceberg Lettuce e e - - -
200g Pack b B jceberg [N
$10 per kg ‘ J’ Lettuce b
2 i :.

BECYCRE ®L. & LiTTLL greshier diner. Liessy upy] -

HEALTH STAR
RATING

HEALTH STAR
RATING

*I “ @ eda SOUTHERM STYLE
o i [ R E
Waolworths : S“{!bI—ISESl:TLI‘GELEfJ . Steggles Southern Style oo o et
Swiss Cheese ’ SLICES : Chicken Breast Burgers
Slices 200g ’ L i wa a ‘ : 360g
— From the Fridge X en v : — From the Freezer
$24.50 perkg } ’ : $16.67 perkg
. y :

* 1&J Fish

© Woolworths

Woolworths Wraps 360g Pk 8
67¢ per100g + Fruit Salad In : Fillets 1kg ah ORIGINAL
: Juice 695g . - From the lJ CRUMB
: $5.32 perkg . Freezer
- $14 perkg

HEALTH STAR

HEALTH STAR
RATING

RATING

WC210224/GL0M

*Only available in stores with an in-store bakery.,




FRUIT & VEG

S FRESH#
Speclals

Australion Williom
Bartlett Pears

Australion Royal
(Gala Apples

Australion Lebanese

QLD Shepard avocados S/ 90
hand-picked for you.

The team at Kureen Farming hand-pick every
avocado at just the right time. This ensures
you get the best tasting and highest quality
avocados, every time.

Australion Truss
Tornatoes

QLD Shepard Avocados
- Eot Now or Eat Later

WC210224/QL015

Shop online and have your groceries delivered to your door, woolworths.com.au



FRUIT & VEG

% FRE % H &
Specials

50
ok ‘;f.- .

$

eda

Australion Loose - F o S Australion Brushed
Sweet Corn b : Potatoes 4 kg Pack

g QA%EE?) v
for Summer $5 Member
pk $12 perkg

Woolwaorths Kaleslaw Kit Non-member price $6 pk

350g, Asian Style Salad Kit $16 per kg
350g, Caesar Salad Kit 290g s e

Mushrooms 375g Pack

8 =D me

g B Caesar L
RN SaladKit

A Hm hyle B 1
' ian tj'e-
- Salad Kit fé

Shepard avocados are back.

. Thanks to mild growing conditions and
. consistent rainfall, new season shepard
\ avocados are in great supply. Their buttery
and creamy taste makes them perfect for
salads, sandwiches or guacamole.

T, Gemg e NI

ﬂﬁﬂHQﬁrnwwnmdp?hmvmr [

WC210224/QLDE




BAKERY

Golden Pancakes
360g
$1.25 per 100g

Apple or Banoffee
Turnover with
Fresh Cream®*

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

$3.25 eachor

ANY 2

FOR $ 550 -

SAVE S1

pk

SAVE ETTEN
50° PSR

\ LOADED MLUFFIE
Woolworths Loaded T v
. Mufﬁns pk d ‘ NECYCLE ME. EET BACK OF :-l.:-. g
5175 perea - : .. —

E

35hr Mini Sourdough Loof
Varieties™®

Woolworths Chocolate, - Pane Di Casa
White or Caramel : Loaf Varieties®
Mudcake Varieties 600g

$1.07 per100g

PRICE

you can rely on

Helga's Bread Loaf Varieties
650-850g

i
HELGA!S HELGAS

...-?ﬂ

WC210224/QLD21

*Only available in stores with an in-store bakery.

Shop online and have your groceries delivered to your door, woolworths.com.au




BAKERY

Too good
to wait

A [T
$450

Indulgent Brioche
Hot Cross Bun
Varieties Pk 6%

SErﬁ;ﬂg suggestion

Woaolworths Free From
Gluten Hot Cross Bun
Varieties Pk 4

$1.30 per ea

Woolworths Indulgent
Apple & Cinnarnon
Hot Cross Buns Pk 4
$1per ea

PMDULGENT

VPPLE &

HOT CROSS BLIMNS

WC210224/GLD22

#0nly available in stores with an in-store bakery.




BAKERY & DELI

Marinated Wing Varieties :
with Australian RSPCA :
Approved Chicken .

- From the Deli

Hot Cross Bun Varieties Pk 6-9*
- Excludes Brioche Hot Cross
Bun Varieties

Strength Meals Co 5 Primo Shortcut or Bertocchi Double

Varieties 350g Middle Bacon 750g Srmoked Ham
- From the Deli : - From the Fridge off the Bone
ea $2.43 per 100g : ea $16.67 per kg : — Sliced or Shaved
= From the Deli
SAVE $1.45 - SAVE $4.30 :
'1 - E 1 Yoby ¢

*J-L HIGH PROTEIH

e | CHICKEN - meee
STROGANOFF (i

W

EEFFEFREFFFREF R R+ R B TR ERFFE FFFFE FRFFF AR TR RS TIEFFFEEFFFEERFRFFTFEEFFFEEF SRR FFFENRFFFEFFFAE R+ FREF+FIEF+FREFF R RFFFAEFRFFTIEFRFFFE R+ R+ FF+TAEE+TEEF

Helga's Wrap Simson's Pantry Mini Pastry
$ 50 Varieties $ 50 Mini Pizza Bases $ Varieties Pk 8%
445-508g Pk 7-8 . 2409 Pk 6 . 50¢ perea
pk - Excludes ea $1.46 per100g : pk

Lower Carb

SAVE
50°

. ﬁt; i

ELGA'S

MALE W1lR KEILLI

) ;
whe., RangewasS$7F 35hr Sourdough
N 210223 Loaf Varieties*

e .':- B S - : .'
s
L } "‘.'lﬁ

rvin;_:; ﬁuggﬁstliqgf?. P

WC210224/QLD23

*Only available in stores with an in-store bakery




WC210224/GL024

g:én;;&lrb&rprlm ANY 2 guén;:nmbnr price
$17.39 per kg

Woelwerths COOK : FOR
Marinated Beefor 1 5 Woolworths COOK

Pork Steaks
250-300g

Classic Beef or
Pork & Fennel

. $16.30 per kg ﬁgg;‘“ge RakS

Woolworths COOK : Woolworths Boneless Woolworths Premium
Marinated Kebabs 375g Kyiv Varieties 700g Butcher Style Sausage
with RSPCA with RSPCA Approved Varieties 450-500g

Chicken
- From the Meat Dept

Approved Chicken
= From the Meat Dept
$18.67 perkg

Waoalweorths COOK WDleGrthS EDDI{

Pork Ribs with BBGQ Butterflied Beef 700g
Glaze 650g $21.43 per kg
$16.92 per kg

4

HEALTH STAR
RATING

L BLOW - - |- 4 vasce . | T

PORK . . BUTTERFLIED
RIBS N 5 % BEEF

o5 IMDEEY BRD SALCE

161724

DROPPED $15

Australion Lamb Leg Easy
Carve Boneless Roast



" @ MakeBBQs abreeze
with our del|C|ous

.,eurger ran

*

._ e
_.f." P ey g M“h
- 7§ 'i“ e e ¥

Non-member price Non-member price
$9 ea : ANY 2 $8.50 ea
Woolworths BBG ' FOR Woolworths Beef
Angus Beef or 1 5 or Chicken Burgers

Chicken Zucchini
Burgers 450-500g

540-550g Pk 6

|

"

1

‘ ' " JI

Shop online and have your groceries delivered to your door, woolworths.com.au

WC210224/QLD25




Buy any participating
product N

Q v e O

;,’.’- Sanitarium

The Health Faod Compary

provide a
meal to an
Australian
in need.

"y
O)
Woolworths
The ﬁtjﬁ Wwfs

#Woolworths is authorised to fundraise on behalf of Foodbank Australia Limited (58 073 579 254) from 21 February 2024 to 13 March 2024. 50c¢ from
every sale of participating products will be donated to Foodbank until donations reach $150,000.00. 100% of funds raised by via customer purchases of
Participating roducts support Foodbank in helping feed Australians. Participating products for TipTop include all Thins range. See woolworths.com.au/
podbank for further information.



Fresh Whole Australian

Barrarmundi

852

SAVE
$3
Tassal Smoked @ v

Salmon 100g ?

s

$85 per kg 7 H
A&
AL

A, RESPOMSIELY e v
‘e SOURCED |#=22

PRICES
DROPPED

for Summer

Seafood may not be available in all stores.

$

SAVE
$5.50

Cecean Chef Salmon Portions
Mediterranean Style 1kg

- From the Seafood Freezer
524 perkg

HEALTH STAR
RATING

Fresh Large Cooked Australian
Tiger Prawns

Thawed Caooked
WA Rock Lobster

e

Just Cought
Jumbo Haw
Prawn Cutlets

500g

- From the
Seafood Freezer
$38 per kg

L i
I JURT CARMGHT

JUMBG CUTLETS

; TAIL @N

Was 543

28MFE3

112°

Tassal Hot
Smoked Salmon
Motural 150g
$76.67 per kg

i, RELPOMLHLY
o SOURCED

WC210224/QL027



sRUNSWICK SAVE

Erunswick Sardines 106g iE:._._ il \ING WATER 4 e = sirena Tuna Fillets
$18.87 perkg e — — i inJar 200g
_,-——‘j ‘ﬂT- s"’ W_'___ﬂ_“— S30 perkg
' .. |WILD SARD
.;‘s::-__:j:lﬁ sasmafjenams

>

SEALORD

FISH Y THE DAy

e SAVE
= @ $4.55

Just Cook Gyoza o
Prawn Hargow 1 kg

Sealord Dory Fish
Fillets 300-320g

- From the Freezer LY - From the Freezer

HEALTH STAR $1.82 per100g

St RATING

5420 - Your local pub just got

competition.

- From the Freezer
$7 per kg

SAVE

HEALTH STAR
RATING

Birds Eye Deli

Fish or Snacking
Varieties 225-250g
- From the Freezer

o eye for gooqn .

WC210224/QLD28

The ﬁe.jh food peaple (6)



— — - — R —— ....-

L . e e —

G e =9 -- ﬂt&l‘l - Hg! A1 ﬂé.- DS
duyhnj'nafnsurance.cnrn.u 1/ usefl.ll-du::sbef re iy
_ “Waulwnrths offers this to policyholders with a I'EQ!EtEI'Ed i
 Everyday Rewards Card linked to their policy. Maximum. £,
- purchase amount $500. T&Cs on website. :

Shop online and have your groceries delivered to your door, woolworths.com.au




[+] My Meal Plan Y Shop Ingredients

€ 04 - 10 Sep b

1 . : Eﬂﬁy Cﬂ"]un snL" LEE oI Prooes hicoos - . bl bereTew < W e ihas - '

!a. . - Time Difficulty o T
@ 25m ee
f J 3

.'rj . L T LRI, | H_,‘__

l Hdﬁ -
Tuesday g
e Honey Soy Chi ('-’ﬂ

|||||
wory Coipir Focaie vaany Rwindd Tonsie'. wmadd Frmbn | ety e re Loy P mmle faraml I.—l-r_'r.u-nl.-.-n-
S bwa b

B\ Time Difficulty
22m @

R

: Healthier Burger...
B Time Difficulty
45m eee

Time Difficulty
45m 009

----------

Thursday

Refresh dinner o’clock
with Meal Planner

From budget-friendly burger night to air-fryer Friday,
find a recipe to please everyone. Then shop ingredients
with the choice of delivery. Done!

Cl'ry Meal Planner D

Pricing and products shown are for illustrative purposes only.

App : Online : In store g ﬁ'e.s/z ﬁod people @




.~ on budget friendly meals!?

] : .
WY
e ; ¥ 1 Y
L, ¢ i P
. \ i e & Iy,
5 b .
e Tarae | 1 2 3

* bl

~_= Forfull recipe )

Serving suggestion

Meat lovers pizza with baby spinach & rocket salad

Since

PRICES

512 DROPPED

! Woolworths Australian

T!“]ir‘l Crust Baby Spinach
Woolworths Australian Beef Stir Fry : Pizza Base Pk 2 & Rocket i) 20y
Heart Srart 500g $24 per kg . $1.50 per100g N R e

WC210224,/G1LD31

ABased on actual ingredient portion size used and standard shelf prices as at 5/12/23. Prices and product availability may vary by state and store. Prices
may be rounded up to the nearest $0.10. #0nly available in stores with an in-store bakery.




.}' | 4;r‘ 1 ‘,

.'F"Eﬁ g/ -

? l ~onbudget frlendly meals! &
| : 3;" i , ] E}iﬁﬂ? ;
. 5 T8, -: & Fd

" For full recipe )

A
S R O
i 1

Serwng suggesti‘ i

5280

SAVE

Australian Fresh RSPCA
Approved Chicken
Breast Fillets Bulk Tray
- From the Meat Dept

DROPPED

SunRice | Y
701¢ : Microwave /4 mﬂh
- Rice Family | | WEAT
: Size 4509 ' : 214 MIN

Fountain Sauce 250ml

$1.12 per 100ml _ . 89¢ per100g
fountain

50Y & HONEY
SAUCE

HEALTHSTAR
RATING

WC210224/GLD32

*Based on actual ingredient portion size used and standard shelf prices as at 5.12.23. Prices and product availability may vary by State and store.
Prices may be rounded up to the nearest 50.10.




$475 B e

SAVE
$4.75

Mars or Snickers
lce Cream Bars
295-300mLl Pk &

Bubbleme Bubble
Tea lcecream
320g Pk 4

$1.64 per100g

1/2 Prlce l
5525

SAVE
1 $5.25

Bulla Murray 5t lce
Cream Tulbs 1 Litre
60¢ per100ml

SAVE —
1 $6

Bulla

MURRAY
iCE CREAMBAT
s Ry

.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Hershey's or
Reese's Ice
Crearn Tub 1 Litre
48¢ per 100ml

$650
SAVE $3.50

Oreo or

Milo Family
Tubs 1.2 Litre
54¢ per 100mil

{0 1, Ak Tl W
WERD™ COIE FECE T

PRICES
DROPPED

for Summer

. Bubblerme Bubble
: Tea Tropical Treats
: 390g Pk
51,22 per100g

57

. SAVE
$3

:  Little Moons
- Mochi Bites
: 192g Pk 6
: $3.65 per100g

Was 59

281723

*6.

Peters Lifesavers lcy §{

Poles 530ml Pk 8
$1.13 per 100ml

o

HURICA]

L

\

HONEYPEW DELIGHT

: s "
Ll "
4 -\:FI:": 5
&

v "
"

"

&

"

N

"

r

Weis Bars
+ 264-280ml
: Pk4-6

Bulla Creamy
Clossics 2 Litre
28¢ per100ml

: Range was §9
L 2B/11/23

: Juicies Frn::zen i' ~y
: Tropical or

- Wildberry

: 1Litre Pk 10

- 80¢ per100ml

HEALTH STAR

« D
‘ Juicies

real. fruit. simple
tropical

WC210224/GLD33

Shop online and have your groceries delivered to your door, woolworths.com.au




WC210224/GLD34

$730
SAVE
$3.20

Sealord Hoki Fish
Fillets 450-480g
- From the Freezer

>

SEALORD

Freezer & Fridge Back®

$ 840

' SAVE $3.60

Four'N Twenty Angus Pies 700g
- From the Freezer
$1.20 per100g

i
|

B/ |

|

AUSSIE EEF

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pizza 310-390g

ea - From the Freezer

SAVE $2.50

o
%s!oranfe

<

Lernnos Fetta
Cheese 180-200g
- From the Fridge

Fetta

DROPPED

Dr Oetker Ristorante

- Excludes Gluten Free -

Steggles Dino
Snacks 1kg

- From the Freezer
$11.50 per kg

HEALTH STAR
RATING

‘r’umi‘s Dips EEI'C'g
- From the Fridge
$1.75 per 100g

TRapiTIONAL

ﬂmmUS %

Bega Block, Grated
or Sliced Cheese

250-300g
— From the Fridge

SAVE $1.50

FARMERS'

e TASTY

Mersey Valley Cheddar
Varieties 235g

- From the Deli
$29.36 per kg

. Was $10:50

11#2 24

690

A2 Lactose Free
Milk 2 Litre

- Frorn the Fridge
$3.45 per litre

© 13/2/24

5990

. Hillview Cheese

- Block1kg

: = From the Fridge
: $990 perkg




$215
SAVE
55°

Chobani G M
Yogurt Potor Chobanl "]

Pouch 140-160g Greek Yogurt
h'w-u;nll |- r| i
: 5& ) , (PN

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Tamar Valley
Kids Yoghurt
Pouch 110g
$1.55 per 100g

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

$'| 50

SAVE
$1.50

Gueensland

Yoghurt

Co Pots 170g il

88¢ per100g Queensiany
mog

PRICES
DROPPED

for Summer

Chobani

Greek Yogurt
Strawberry & %

Mudie Juice 2 Litre
$3.40 per litre

$ 315
SAVE
$1.50

Rokeby Farms Protein
Smoothie 425ml
57.41 per litre

Range was §2-:960

28/11/23

$'|90

Tamar Valley
Creamery
Yoghurt 170g
$1.12 per 100g

Gippsland Dairy
Twist Yogurt 700g
79¢ per100g

nuthing but |

Pr"'q
F"'-H
,.r-

Protein

SMOOTHIE

4 GRAHS &
“Ttg pac

T sl!-ll"

T\lﬂLLE ?

Hanreed

1AL CRE A&k |.||;|‘

Western Star
$ 50 Butter 250g
$1.80 per100g
ea

SAVE
70°

ORIGINAL

SAELTED EUTTER
prriby craftes

ESTFIRES

Flora FProActiv
Spread 500g
$1.50 per100g

Range was
: 281723

sge0

: Yoplait YOP

+ Kids Yoghurt

- Pouch 130g

: 5$1.23 per100g

BULTERY

‘With Flonk S5 orols

HEALTHSTAR
RATING

Shop online and have your groceries delivered to your door, woolworths.com.au

clinically proves b
Liovwsey
Cholesterol

WC210224/G1LD35



Health Star Rating

0.5-star (19)
b

1-star (16) Sort By

1.5-star (21) ' Relevance A-Z

2-star (35) Z-A New

Price Price
2.5-star (46) Low to High High ta Low

Unit Price Unit Price
Low to High High to Low

3-star (48)

@ 35-star (53) PRI

Categories
0 4-star (75)

Brand
& 45-star (62)

Allergens

e S-star (56) Dietary and Lifestyle

Health Star Rating

- (& Show Everyday Market items

Healthier choices
at your fingertips

Filter by a Health Star Rating of 3.5
and above to find healthier choices faster.

Tip: try it on the snack aisle today.

Gry it now D

Pricing and products shown are for illustrative purposes only.

App : Online: In store



ADVERTISER PROMOTION |

Y 40% Off |

*192°

Pepsi Max, Solo
Zero, Sunkist
Zero or Mountain
Deaw 24 x 375ml
$2.21 per litre

11111111111111111111111111111111111111111111111

Mount Franklin
40 Lightly Sparkling

Varieties 10 x 375ml
eq $3.04 per litre

Rty S
oy
MOUNT

1111111111111111111111111111111111111111111111

.f@“k.
NO.SUGAR
&

b

Schweppes Gotorade Drink
Soda Water Sport Blue Bolt
1.1 Litre Bottle 600ml
$1.64 per litre $3.92 per litre
4 k q C
i, b, i

PACK L
5ol @

"NRSIGHAT URE BLE!

1 B ""J & -:-" -L P $
TRY S o - G Tea 4 x 240m

$6.25 per litre i

femal - _ . i

3

SAVE
St

4 x 250ml
$7.20 per litre |

]
' 1
. £
'ﬂ .. wil ] (ndrasied Taawa Diek
L i H 42 70 ] comi
' -

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

s330 — $3%

SAVE  SAVE

$2.20 10

,COCoA, [E $2.20
Boss Rainbow Lindt Lindor or . : MNestle
Maountain Excellence Blocks Sharepacks
Blend 179ml B0-100g 127-158g
$16.76 per litre

WC210224/QL0D37

QLD - On sale from Wednesday 21st February, 2024 until Tuesday 27th February, 2024, unless sold out earlier. Some stores closed Sunday. Savings based on
our Brisbane metropolitan sell price. Advertised savings may vary in some stores, as some products may already be priced below the metropolitan sell price. Limits
per customer mitlr apply, trade not supplied. Products, Specials and Prices Dropped/Low Price may not be available at Woolworths Metro, Woolworths Online

ay Market from Woolworths), Australia Fair, Acacia Ridge, Albany Creek, Banksia Beach, Beenleigh, Brisbane Airport, Burleigh Heads, Byron

(including Every
Bay, Cabarita Beach, Camp Hill, Carindale, Circle on Cavill, Coolangatta, Darra, Forest Lake, Gateways, Goodna, Helensvale, Indooroopilly, Kenmore, Lennox Head,




WC210224/QLD3S

Confectionery, Drinks & Pantry Back#®

1 25%off |

all Mini Eggs Bags 90-150g

A Bluey Milk Chocolate Solid Mini Eggs 100g D Lindt Lindor Assorted Mini Eggs 90g
$4.12 ea SAVE $1.38 $4.12 per 100g $4.12 ea SAVE $1.38 $4.58 per100g

B Darrell Lea Coco Pops Easter Eggs 110g E Cadbury Creme Egg Minis 110g
$4.12 ea SAVE $1.38 $3.75 per 100g $4.12 ea SAVE $1.38 $3.75 per100g

C Kinder Milk Chocolate Mini Eggs 100g F Nestle Crunch Mini Eggs 110g
$4.12 ea SAVE $1.38 $4.12 per 100g $4.12 ea SAVE $1.38 $3.75 per100g

Varieties 10 x 375ml $3.73 per litre
$2.53 per litre

Coca-Cola, Sprite,  : Bundaberg Sparkling
1 75 9 50 Fanta Soft Drink Can : 560 Soft Drink 4 x 375mi
ea : ea : ea

SAVE _=—, __ SAVE
SA e SAVE

Fantastic
Moodle Cup or
Bowl 45-85g

T

LEMGHN, LIME
& BITTERS

---------
i

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

SAVE
$1.70

SAVE |
$1

Sanitarium Twinings Live Moccona Freeze
So Good Well Tea Bags Dried Coffee 200g
Barista Pk 18-22 56.25 per 100g
ﬂ.lmﬂﬂd Camomile, Pamianilowsr

Milk 1 Litre CONTAING (s

53 P'E'r I.itrﬂ' WVALERIAN ROBT " "

:l|:|| Flowoured Infusions

uiT. 30g

Products on this page may not be available in all stores. While stocks last. #5ee page 22 for details.

Logan Central, Lutwyche, Manly West, Maryborough, Meadowbank, Mermaid Waters, Mo rstag‘ue Markets West End, Mullu mhiml:iy; Northlakes, Pelican Waters,
Proserpine, Redcliffe, Richlands, Sherwood, Stafford, Sunnybank, Surfers Paradise, Spring Hill, Taigum, The Strand at Coolangatta, The Pines and Underwood and

are not available through MILKRUN. Products, Specials and Prices Dropped/Low Price on EUEEPES does not apply to Ballina Fair, Ballina River Street, Byron Bay,

Cabarita Beach, Casino, Grafton, Goonellabah, Lismore, Lismore Square, Mullumbimby, Tweed City, Tweed Heads or Yamanto. Products and prices may not be

available in all stores. While stocks last.




ADVERTISER PROMOTION

DISCOVER REAL
ITALIAN COFFEE
AT HOME

tavA11n

TORIMNO,ITALIA,1895

5275
SAVE
$2.75 .

Mice & Natural [
Thick Shake [
Bars 120g

Pk & or Nice

& Natural
Smoothie Bars
100g Pk 5

Uncle Tobys
Muesli Bars
185g Pk &
$1.78 per100g

all LavAzza

benoe cHip

$750__
SAVE
$7.50

Lavazza Tales Uncle Tobys
of ltaly Coffee Roll Ups
Beans 500g Qdg Pk &
$3.50 per100g $3.51 per100g

F,.ﬁrrgg T =
r.'.!-‘

$ 350
SAVE
$1.50

SAVE
$3.75

Lavazza A SunRice

Modo Mio Crunch Ems

Coffee Pods and Mini Bites

Pk 16 108-120g Pk &

55¢ perea - From the
Health Food
Aisle

#5ee page 22 for details.

:  Uncle Tobys
- LeSnak

- 132gPké

: $2.50 per100g

1 N
L & L
P, 5 ] :
¢ Chfwy gt . :
" :
- lc p i O
',-I.. - Ll
s
Bk d 4 EEEd AR E R R R E R R EE R R d o LI

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

SAVE
- $3.60

- Jordans

- Muesli,

: Clusters or

. Granela

. 500-750g,

:  orDorset

:  Granola 450g

Sanitarium
Weet-Bix 5759
52¢ per100g

Gﬂrmr:ln 5 Nut
Bars 160-175g Pk 5

HEALTHSTAR /B
RATING s

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Shop online and have your groceries delivered to your door, woolworths.com.au

WC210224/QLD3%



Pantry Back®

! 30%0ff |} 1440

Heinz* SAVE
$9.60

Monini Extra Virgin
Olive Oil 750ml
$1.92 per100ml

Classico |

A Heinz Ketchup or Smokey Barbecue Sauce 500mil
$3.50 ea SAVE $1.50 70¢ per100ml
B Heinz Seriously Good Mayo 295ml
$3.80 ea SAVE $1.70 5$1.29 per 100ml
C Heinz Baked Beanz or Spaghetti 300g
$1.90 ea SAVE 90¢ 63¢ per100g
D Heinz Baked Beanz or Spaghetti 535-555¢g
$2.45 ea SAVE $1.05
E Heinz Soup of the Day Pouch 430g
$3.15 ea SAVE $1.35 73¢ per100g

$'| 80

'MONINI |
,m&ﬂ?ﬁ

100% ITALLAW
EXTRAVIRGIH
GLIVE Il

EXTRAVIRGIM
GLIVE DiL

L2l Pl il

SAVE
60° i

L

Lee Kum Kee R ety Tans for Dolmio Extra Spice Tailor
Ready Sauces H‘DHEY CEISA (Bl . Pasta Sauce Asian Meal Kit
100-145g n Y : 490-500g 275g
$1.13 per100g R .

=

ww g\
\._L

Range was 5390 Range was 54-50
28/1/23 28/M/23

Slush P 51 h Y o 8 lce M
for Summer p.;‘f;h;;%”sfémﬁ T B ;ﬁéé‘?ﬁ;&eag "9

$1.36 per 100ml 7 . . : $1.82 per100g

WC10224/QL0D40

#5ee page 22 for details.

¥I’Encludes Heinz Big Eat 410q, Baby Food Pouches 120g, Steam Fresh Vegetables 450q, Low Price, Prices Dropped and products marked in-store as
clearance items.




Click here }

10wz

SAVE

GLIDE
Ultra Diry”

TRERS
MERS 1K i
kg
$ 3'5 o
MNappy Pants

e Huggies Baby Wipes Pk 240
$4.38 per 100 ea

SAVE
st

Huggies Ultra
Cry Nappy
Pants Pk 24-36

"14.

SAVE
$6

QV Baby Gentle ' 4 Huggies Little

SAVE
$4

_ Karicare Stage
Wash 500g 5 Swimmers Pk 10-12 | 3 or 4 Baby
$2.80 per100g ' ' Formula 900g
- Limit of 2 per
Customer '
S1.78 per100g RN FAR Sl LVIL

— Hord it e e il

ANY 2

$1 70 $3 eachor $
SAVE :: 5

0

SAVE
$6 |

45° “
Y sAVE $1 f
Rofferty’s Garden SudqcrEm i
Baby Food _ | Healing i
Pouch 120g Only Organic Crearn 400g~ || SUDOCREM HEALING CREAN | |5
$1.42 per100g NOTH H- El ;;; j Boby Food "HuLH:EH $7.25 per 100g |\ IINC OXIDE 15.29% W/W | .
| E Pouch 170g i /EGETABLES . g N @
T 4 f_; $1.47 per 100g g et W
S S & - Shores ano paorecrs T M=
'- £

~Always read the label and follow directions for use.




WC210224/GL042

$'“50
SAVE
$5.50

Gaia Baby Hair &
Body Wash 500ml
$2.30 per100ml

12.

SAVE |
$6

Babylove Cosifit -
Nappies Pk 26-48 ;i :

"10.

WHILE
STOCKS
LAST

Winnie the
Pooh Sippy Cup

e

$

WHILE
STOCKS
LAST

Bluey Melamine Plate

13.

SAVE
$13

Bonds Zippy Wondersuit
Assorted Pk 1

1/2

Price

Bonds
Babywear®

$

WHILE
STOCKS
LAST

Cord Plush
- Assorted

"15.

WHILE
STOCKS
LAST

Laying Plush Animals
- Assorted

eq

L = &

WHILE |
STOCKS Lightning; ]
LAST -

Disney Squishy Stories
- Assorted

Products on this page may not be available in all stores. Colours, sizes and styles may vary by store. tExcludes Low Price, Prices Dropped and products
marked in store as clearance items. AExcludes Disney, Whoopsies, Prices Dropped, Low Price and products marked in store as clearance items.




health&:beauty Summer

SQ70 1w SBI5

ariginal

$2.80 Doe -~

Cove Soap
Bar 4 x 90g
$1.31 per 100g

Ducumber
beauty cream bar

= iy

$ 550
SAVE
$5.50

SAVE
$8.80

Redwin Sorbolene @ Cetaphil

Daily Moisturiser Gentle Skin

1.1 Litre SORBOLENE Cleanser 500ml

50¢ per 100ml WL MOIS U2 \ $2.64 per 100ml
e 1

$1 32 . 40%

O T :

SAVE
$5.20

SAVE
$5

Bio-Cil Skincare Palmer's
Qil 125mil Cocoo Butter
$16.64 per 100ml Formula Body

Lotion 400ml

Range was 56
28/11/23

$450

Palrmolive
Lurninous Qils

DROPPED

for Summer

Body Wash 400ml
$1.13 per 100ml

37 (0%

g L'Oreal Paris
SUTTER Revitalift Filler
ek Serum 30ml

$1.85 per 100ml [l

Dove

v

SAVE
$2.55

Dove Antiperspirant
Decdorant 220-250ml

o SAVE

$12.50

Revlon ColorStay
Xtensionnaire
Mascara 7ml
$17.86 per 10ml

I B
15 [

*33. (a0%

SAVE =
$22

Off

S110 per 100ml

. Range was $16

+ 28/M/23

E 1 1 eq r||(.; By
. Riley Body iy (AL

- Wash 450l

 s244peroomt R4 CLEADSH
. A AND &HA BLEND

WC210224/QLD43

Shop online and have your groceries delivered to your door, woolworths.com.au




MLIIETE’H;MIN i MEN’S 50+ BRIWOMEN'S 50+ WOMEN’S

3 MULTIWVITAMIN MULTIVITAMIH MULTIVITAMIN
G im WAL SURFOIT
PP PCATE .-'\- LT, I'I : 1‘.' it |*L RO oy TEHEMITE O LI Ef ERMTS BOSiSF TTRHEMTE TO SUIRT s
QQ'H':\“ HI FRODUCTION & STIALIT : 9 .J. DEY HHLHP L B il HE HEA '_1:._=:'-  HE: tooE HEALTH, EMESGY 7R
. P {ERGY PR
WEAr 19.9%) - T ————
||-IH_. MULTIVITARIN / . — S L — g

HE_ REUEVE Fala

’ ; % " 3 )
e gl s = L R I, FILL Eo e NARELT] 130 FILW COATED TABUIT
1 dumMILS {PASTILL R A BT CIHE. & GaY

o [T T GHE: k= DAY

A Swisse Ultivite Multivitamin Gummies Pk 60# D Swisse Ultivite Wormen's 50+ Multivitamin

$15 ea SAVE $15 $25 per 100 ea Tablets Pk 90# $32 ea SAVE $32 $35.56 per100 ea
B Swisse Kids' Multi Gummies Pk 60# E Swisse Ultivite Women's Multivitamin

$10.25 ea SAVE 510.25 517.08 per100 ea Tablets Pk 100# $27 ea SAVE $27 $27 per100 ea
C Swisse Ultivite Men's 50+ Multivitamin F Swisse Ultivite Men's Multivitamin Tablets Pk 100#

Tablets Pk 90# $32 ea SAVE $32 $35.56 per100 ea $27 ea SAVE $27 527 per100 ea

Was $13:50 : Range wus$+5-65
28/M/23 T 28023
Strepsils Herbal :
$ Irmmune Support : $
DROPPED Lozenges Pk 324 .
ea 38¢perea

e Hydralyte
NETLKETH Wal LIE PACK E REﬂd}i To Drink
St repSl ls : Solution 1 Litre#
: $1.30 per 100ml
lerbaleg ;
IMMUNE EUPPGRT :

e T, B ey
2 -1 T %, .

Sl B

I il for paquliern T

" 1 Lt Ol Ly il
Vitsmin C 8 Zirc helos support immune system

32 LOTENGES Haney Lammon Flaveur

Was $4-80 . Was $8:50 . Was$33

28723 1 28/1/23 1 28/M/723

"32° 5620 ™ 5290

Swisspers Cotton Tips Pk 240 : Dettol 2in1 \ : Clearblue Pregrnancy -
51.46 per100 ea - Antibacterial : - Test Early Detection 6 d”;*”“f*
e . Hands & Surface o : Pk7 il ]

' Wipes Pk 60 . $4.21perea e

11¢ perea

WC210224/GL044

#Always read the label and follow directions for use.




Household, Apparel & Gift Cards

SAVE
$1.80

Kleenex Complete
Clean Toilet Tissue Pk @
44¢ per 100 sheets

SAVE
$1.10

Kleenex Viva
Paper Towel Pk 3
$2.44 per 100 sheets

Complote Chean

CleanRipple” § !

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Earth Rescue Laundry
$ Sheets Pk 30
8 27¢ perea
eq

. : Hygiene Plus Powder
: $ Free Gloves Pk 100
: 12€ perea
E ea
ﬁ-m

£,
Carth
g s

Earth Choice
Laundry Liquid
2 Litre

54.65 per litre

CONCENTRATE

pk

SAVE Vitrew
$6.40

Hipster

Bikini

Decor Stainless
Steel Coffee Cup

Bonds Ladies’
Hipster Boyleg

Bonds Men's Socks 174
Crew Assorted Pk 3

$3.20 perea Assorted Pk 2 350ml Assorted
$7.20 perea
S5(0) S100 SY(N)
Bonus
MYER MYER MYER
GIFT CARD GIFT CARD GIFT CARD

on Myer Gift
Cards"

Referto T&Cs

Products on this page may not be available in all stores. Colours, sizes and styles may vary by store. While stocks last.

AQffer available from 21/02/24 to 27/02/24 on all denominations of gift cards listed, in Woolworths supermarkets and Woolworths Metro only, Excludes
Woolworths Online and MILKRUN, Limit of 10 cards per dag ger customer (can be done across multiple transactions). Bonus loaded at the time of purchase.
$50 Gift Card = $5 Bonus. 5100 Gift Card = $10 Bonus, 520

images shown may vary.

ift Card = $20 Bonus. Refer to individual cards for terms and conditions. While stocks last. Card

WC210224/G1L0D45



Try free Direct
to boot today

Juggling life? Try Direct to boot,
it's free, and you can pick up your
shopping same day. Plus, enjoy
$10 off your first shop

your first Direct
to boot shop

Find out more )

*Minimum spends and order cutoffs apply. New Direct to boot or Pick up customers only. Excludes Direct to boot Now. Visit woolworths.com.au for T&Cs,
exclusions and locations.



Mobile

*15.

Cr
SOWE (a0

Optus $35 Starter Kit:

Includes:

= Get 60GE daota on
first recharge with
20GE bonus dato

= Unlimited standard
talk & text in Australia

- Roll over up to 200GB

- 28-day expiry

Features:

- £.05" HD+ display
— Rear triple camera
S50M+2MP+2MP
— Froent camera 8MP

17.

SAVE
$18

Belong $35

Voice SIMA

Includes:

- 40GB

- Unlimited calls &
text in Australia

SAVE
$6

Vodafone $10 SPt

Includes:

- 53 enabled

- 5GE of data
(AGE +1GB
auto recharge)

- 7 day expiry

s

BEILONG

Maoblle Plan

$10

450 & 160 witk Az Ascharge

PREPAID SIM

W i B e buan 0 ko

Lebara Starter Kit

XS $24.904

Includes:

- 30GB for first 30
days, 25GE ongoing”

= Unlimited standard
talk & text in
Australio and to 26
selected countries

upm P o SliE oate pon s

$

SAVE Free
$20 330

Vodafone V Onet
Features:
Free $30 starter pock
- 24" display
VA camera with
4x digital zoom
= 1000mAh battery

i everyday
mobile
frorm Woolworths

The SIM that saves you
money at Woolworths.

30 DAY 30 Y
EXPRY EXFRY

mobile mobile

from Woohsorths from Woolworths

S C S
O O O

10% <verymonts 10% cvorvrmonin 10% Sverymonin

22GB every 30 days 32GB every 30 days 42GB every 30 days

_.
[

1224/QLD47

I
L=

Pick a plan ?

F0ptus 535 SIM offer ends 5/3/24. Activate within 30 days of purchase or by the date advertised on a promotion, whichever is earlier. New services only. See optus.com.au/prepaidplans for full plan details. Bonus
Data; Activate by 3/6/24 to receive bonus 20GE for first 28 days only (does not roll over). New services only. Ongoing recharges revert to standard data inclusions (40GE for 535). See optus.com.au/prepaidplans
for full T&Cs. Data Rollover: Accrue up to 200GB when you recharge before expiry. Coverage varies, see optus.com.aw/coverage. Compatibility: To use SIM, device must be compatible with the Optus Network see
optus.com.au/compatibility. Devices are network locked. For unlocking fees see optus.com.au/unlock. All for use in AUS. Fair Go Policy applies. AFor use in Australia. Unlimited calls and texts to standard national
landline and mobile numbers. 4G and 56 download speeds capped at 150 Mbps. Must activate by 18/1/24. New connections only. Limit of 3 per customer and no trade sales. #Foruse in AUS. A25GE + 5GB activation
bonus for first 30 days, activate by 26/3/24. 25GB std data for subsequent recharges. New customers only. Up to 200GE of unused data can be rolled over to next month when recharged with an eligible plan before

*T&Cs apply. Visit everydaymobile.com.auw/save.

WE2I




Pet Back®

Optimurm Dry
Dog Food 2.7-3 kg

Schrnackes Strapz
Cog Treats 500g
$1.80 per100g

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

eqa \
SAVE
$1 150 |

SAVE

Pedigree Dentastix 4 Legs My Dog Wet
Dog Treats Pk 7 Meatballs 870g Dog Food 6 x 100g
71¢ per ea 69¢ per100g $1.08 per100g

R EFFFREFFFREFF AR R+ R+ EF+ TR EFRFFFD PR+ FRF+F AR F+F IR+ EFFFBEFFFERFRFFFEIERFFFTEERAFFREFFFREFFFREFFFAEEFFFTREFRFFFTREFFFREFF A EFFFAEFRF+FTFIEFRFFFD R R+ PR+ FF+FBEBE+F0EF

$ Fancy Feast Classics
eq

Wet Cat Food Tins 85g
$1.18 per 100g :
SAVE Pretty Wild
70° R

PLIRTMNA

Vigibde Healil For e

Pretty Wild Purina One
Cat Fillet Dry Cat Food
Treat EE‘Q Siliad 54 " 1.4-1.5 kg
$8 per100g S et T Y
WNE ;
T."‘...‘I : :
e - :
E :
(7%

P RI c E s Range was §## -. ﬁf&"f; was $25:85
DROPPED |*9>° Bp W *21>°

Lucky Dog Dry IIICEY + Felix Wet Cat Food
Do Food 3 kg L ! Pk 24 x 85g

32¢ per100g D‘%ﬂ/ . 51 05 per100g

WC210224/GLD458/R

expiry. Yisit lebara.com.au/mobile-plan/small-sim/ for full list of countries included in your plan. T&Cs apply. STHINGS YOU NEED TO KNOW. Speed capping: 4G download speedswill be capped at 150Mbps on most
plans. Your speed capis the maximum potential download speed for data included in vour recharge. Typical speeds will be lower and speeds may vary due to various factors like your location, device and network
congestion. An unlocking fee may apply for use with a non-Telstra SIM card. Limit 1 per customer and no trade sales. SIM included. The Android Robot is reproduced or modified from work created and shared by

Google and used according to terms described in the Creative Commons 3.0 Attribution License, Unlimited calls/texts exclude satellite and premium numbers (e.g. 19xx numbers), operator assisted calls (e.q. most
12xx numbers) and diverted calls. Blue Tick lets you know which phones are recommended for handheld coverage in rural areas. tNot for commercial or resale purposes. Available at Woolworths Supermarkets
only until 27/2/24. Limit 3 per customer. Unlocking fee may apply. Voucher must be activated within 6 months of purchase to avoid expiry. While stocks last. Vodafone starter pack terms apply - see packaging.




6 PACK 750ML

o

38 s58 35

Matso’s Balter Cerveza !
Ginger Beer Bottles | 24x355m i Marlborough
Bottles | €x330ml Brut Prestige

3 REWARDS POINTS N~/ -~ = |2

g 1
OR MEGA PRIZES

Just spend $30 and scan
your Everyday Rewards Card
for your chance to win’

BALTER

IARLBOROUG
agn 3K

CERVEZA

B

Premix

ANY 2 FOR 10 CANS

Billson's Suntory -196 Brookvale Union Jameson

Varieties Double Grape Lemon Squash Smooth Dry & Lime 4.8%
Cans | 4x355ml Cans | 4x330ml Cans | 10%330mi Cans | 10x375ml
Beer Cider Spirits
CASE TOOML

58 54

Coopers Somershy Dubliner
Australian Lager Apple Cider Irish Whiskey & Honeycomb Liqueur
Cans | 24x375ml Bottles | 24x%330ml T00mi

WC210224/QLD/LHP/RT

Available in QLD from Wednesday 21 February until Tuesday 27 February 2024 unless sold out prior. Specials may not be available
_ in all stores including Cabarita Beach, Brunswick Heads, Kyoagle, Lismore, Ballina, West Tower Tavern, Yamba, Mullumbimby, Lismore
To see full terms and Square, Ballina Fair, Casino, Banora Point, Tweed Heads & Tweed City or through Woolworths online. Not Available in NSW Stores.

conditions, visit: *Aus. res. 18+ who are an Existing Everyday Rewards Member only (excludes NT and locations that are subject to dry zones). Ends

bws.com.au 5/3/24 11:59pm AEDT, Limit 1 entry/transaction (for purchases). Max 1 bonus entry/person. Max 1 prize per person {excl, SA), T&Cs apply.
MMt this great price no further discounts apply. Savings based on BWS standard shelf price. Stock availability may vary by store.
Limited to 3 redemptions, per customer, per day.




MIX & MATCH

S
! xxxx Available on selected b FURPHY

s B B 4and6packranges B ORIGINAL

we. $35 -

() CLICK FOR MORE OFFERS

XXXX Gold Lager Bottles | 6x375ml, Pure Blonde Ultra Bottles | 6x355ml, Melbourne Bitter Lager Bottles | 6x375ml,
Furphy Refreshing Ale Cans | 6x375ml, Carlton Draught Lager Bottles | 6x375ml OR Victoria Bitter Lager Bottles | 6x375ml.

Wine
ANY 2 FOR 2 FOR T150ML

22 30 - %9

SUNDLES

IIIIII K '\-Illyu- .Ii}
.
The Barque Merlot, Night Guard Barossa Shiraz, Villa Maria John Tate
Metamorphosis Rose OF Rangers Lookout Pinot Grigio Private Bin Sauvignon Blanc Semillon Sauvignon Blanc
750mi 50ml 750ml
Spirits
TO0OML TOOML TOOML

*60 64 *103

b ]
‘..1:‘1“'-. ]u"l'jfjﬁr

ODURIE DM

WHISKEY

£ EPOEA [
-

PATRON.
F o 5

&=

% Ezra Brooks Fire & lce Gentleman Jack Patron

= Kentucky Straight Bourbon Gold Flakes Vodka Whiskey Reposado Tequila
§ 700ml 700ml 700mi 700ml

=

Choose to Dy
Drink gioz2sk

g BWS on tAPP Pick up Delivery Boost. Shop. Enjmr
Download theapp  Shop Online at bws.com.au Drinks delivered with Everyday Rewards

and shop now! Collect in store. n1hour® at BWS.

Wise.
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